平成 28年 3月 30日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 村 上 雅 亮

（コード番号：2325 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 原 哲 二

（TEL：03-6324-4355）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27年 2月 12日に公表した平成 27年 12月期（平成 27年 1月 1日～平成 27年 12月 31
日）の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．平成 27年 12月期連結業績予想と実績値と差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

17,000 1,150 1,190 710 72.84
今回修正予想（B） 17,849 1,876 1,892 974 99.93
増減額（B－A） 849 726 702 264 －

増減率（％） 5.0 63.2 59.0 37.2 －

（ご参考）前期実績

（平成 26年 12月期） 14,859 1,299 1,375 538 55.26

２．修正の理由

平成 27年 12月期の連結会計年度の業績は、国内外ともに業務消化が順調に進んだことに
加え、外注費等の原価低減や海外業務の収益改善等によって、売上高、営業利益、経常利益

及び当期純利益が予想を上回る結果となりました。

以上